

SNCC.D.001



**Comedores Económico del Estado Dominicano**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Expediente
COMEDORES ECONOMICOS-CCC-CP-2021-0010
No. DOCUMENTO
COMEDORES ECONOMICOS-CCC-CP-2021-0010

FECHA 13/10/2021

No. Solicitud: (0088)

Pag. 1 / 1

Objeto de la compra: (BIENES)

Rubro: TONERES Y TINTA

Planificada: NO

No.	Código	Código presupuestar	Descripción	CANTIDAD	UNIDAD	Precio Unitario	Total
1	44103103	239201	NEGRO CF505A (05A)	6	UNIDAD	5,050.00	30,300.00
2	44103103	239201	NEGRO CE285A (85A)	6	UNIDAD	4,200.34	25,202.04
3	44103103	239201	NEGRO CF410A (410A)	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
4	44103103	239201	AZUL C411A (410A)	4	UNIDAD	5,055.00	20,220.00
5	44103103	239201	AMARILLO CF412A (410A)	4	UNIDAD	5,055.00	20,220.00
6	44103103	239201	MAGENTA CF413A (410A)	4	UNIDAD	5,055.00	20,220.00
7	44103103	239201	NEGRO CF210A (131A)	2	UNIDAD	4,100.22	8,200.44
8	44103103	239201	AZUL CF211A (131A)	4	UNIDAD	4,100.21	16,400.84
9	44103103	239201	AMARILLO CF212A (131A)	4	UNIDAD	4,100.21	16,400.84
10	44103103	239201	MAGENTA CF213A (131A)	4	UNIDAD	4,100.21	16,400.84
11	44103103	239201	NEGRO CF500 (202A)	80	UNIDAD	5,055.00	404,400.00
12	44103103	239201	AZUL CF501 (202A)	51	UNIDAD	5,075.00	258,825.00
13	44103103	239201	AMARILLO CF502 (202A)	51	UNIDAD	5,055.00	257,805.00
14	44103103	239201	MAGENTA CF503 (202A)	51	UNIDAD	5,055.00	257,805.00
15	44103103	239201	NEGRO w2110x (206x)	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
16	44103103	239201	AZUL w2111x (206x)	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
17	44103103	239201	AMARILLO w2112x (206x)	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
18	44103103	239201	MAGENTA w2113x (206x)	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
19	44103103	239201	NEGRO CF510A	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
20	44103103	239201	AZUL CF511A	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
21	44103103	239201	AMARILLO CF512A	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
22	44103103	239201	MAGENTA CF513A	4	UNIDAD	5,050.00	20,200.00
23	44103105	239201	COLOR CARTUCHO 122	20	UNIDAD	1,200.00	24,000.00
24	44103105	239201	NEGRO CARTUCHO 122	24	UNIDAD	1,200.00	28,800.00
25	44103105	239201	NEGRO CARTUCHO 662	20	UNIDAD	1,200.00	24,000.00
26	44103105	239201	AZUL 504	25	UNIDAD	1,200.00	30,000.00
27	44103105	239201	AMARILLO 504	25	UNIDAD	1,200.00	30,000.00
28	44103105	239201	MAGENTA 504	25	UNIDAD	1,200.00	30,000.00
							1,701,000.00

**RUTH ESTRELLA**

SUB-DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA



/UR.09.2019

Distribución y Copias  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino

